
 

  
 

 

 

Uchwała nr 44/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 września 2020r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zarządzania 

Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi 

oraz Prawami Własności Przemysłowej  

oraz Zasad Komercjalizacji 

 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) Senat Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Zarządzania Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi 

oraz Prawami Własności Przemysłowej oraz Zasad Komercjalizacji uchwalony 

uchwałą 38/2020 Senatu ASP w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2020 r.  w ten 

sposób, że: 

§ 7 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Komisja składa się z co najmniej trzech osób, w tym Pełnomocnika 

Rektora ds. Komercjalizacji”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Załączniki:  

1. Regulamin Zarządzania Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi oraz Prawami 

Własności Przemysłowej oraz Zasad Komercjalizacji.  

 


